

単 価 合 意 書

令和6年3月28日に契約したR5金沢河川国道舗装修繕その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6年 9月18日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局金沢河川国道事務所長

五十川 泰史

受注者 住所 新潟県新潟市秋葉区川口580-26

氏名 東亜道路工業株式会社 北陸支店

支店長 小野寺 裕一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 武部地区		式	1		11,095,488	
舗装工		式	1		10,233,258	
舗装打換え工 久乃木工区		式	1		91,559	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≤15cm	式	1		5,794	10m
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≤40cm	m2	10	557.1	5,571	
殻運搬	アスファルト殻	式	1		8,403	3m3
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	2,126	2,126	
不陸整正	補足材無し	m2	10	291.5	2,915	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	10	2,083	20,830	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	10	2,083	20,830	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m2	10	2,509	25,090	
舗装打換え工 武部工区		式	1		91,559	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≤15cm	式	1		5,794	10m
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≤40cm	m2	10	557.1	5,571	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	アスファルト殻					3m3
		式	1		8,403	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	1	2,126	2,126	
不陸整正	補足材無し					
		m2	10	291.5	2,915	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t =50mm					
		m2	10	2,083	20,830	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t =50mm					
		m2	10	2,083	20,830	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm					
		m2	10	2,509	25,090	
切削オーバーレイ工 久乃木工区		式	1		1,861,770	
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)					
		m2	603	2,930	1,766,790	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					30m3
		式	1		31,200	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	30	2,126	63,780	
切削オーバーレイ工 武部工区		式	1		8,048,950	
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)					
		m2	2,600	2,930	7,618,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					130m3
		式	1		154,570	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	130	2,126	276,380	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装補修工 久乃木工区		式	1		69,710	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	m	50	374.2	18,710	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	50	1,020	51,000	
アスファルト舗装補修工 武部工区		式	1		69,710	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	m	50	374.2	18,710	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	50	1,020	51,000	
区画線工		式	1		389,070	
区画線工 久乃木工区		式	1		47,520	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱(黄鉛・ゴムローラー)	m	160	168.2	26,912	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	160	128.8	20,608	
区画線工 武部工区		式	1		341,550	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱(黄鉛・ゴムローラー)	m	1,150	168.2	193,430	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	1,150	128.8	148,120	
仮設工		式	1		473,160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工 久乃木工区		式	1		78,860	
交通誘導警備員		式	1		17,292	1人日
交通誘導警備員		式	1		61,568	4人日
交通管理工 武部工区		式	1		394,300	
交通誘導警備員		式	1		86,460	5人日
交通誘導警備員		式	1		307,840	20人日
直接工事費		式	1		11,095,488	
共通仮設費		式	1		2,820,396	
共通仮設費		式	1		441,409	
運搬費		式	1		226,224	
建設機械運搬費		式	1		226,224	4台
技術管理費		式	1		53,208	
道路基本データ作成費		式	1		53,208	
現場環境改善費(率計上)		式	1		161,977	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費(率計上)		式	1		2,378,987	
純工事費		式	1		13,915,884	
現場管理費		式	1		6,315,311	
工事原価		式	1		98,866,097	
一般管理費等		式	1		14,843,903	
工事価格		式	1		113,710,000	
消費税相当額		式	1		11,371,000	
工事費計		式	1		125,081,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 福久地区		式	1		11,293,287	
舗装工		式	1		10,560,947	
舗装打換え工 福久工区(夜)		式	1		104,777	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	式	1		7,707	10m
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm	m2	10	794.8	7,948	
殻運搬	アスファルト殻	式	1		12,519	3m3
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	2,126	2,126	
不陸整正	補足材無し	m2	10	412.7	4,127	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	10	2,203	22,030	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	10	2,203	22,030	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m2	10	2,629	26,290	
舗装打換え工 千木工区(夜)		式	1		104,777	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	式	1		7,707	10m
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm	m2	10	794.8	7,948	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	アスファルト殻					3m3
		式	1		12,519	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	1	2,126	2,126	
不陸整正	補足材無し					
		m2	10	412.7	4,127	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t =50mm					
		m2	10	2,203	22,030	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t =50mm					
		m2	10	2,203	22,030	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改 質材入 t=50mm					
		m2	10	2,629	26,290	
切削オーバーレイ工 福久工区(夜)		式	1		7,121,047	
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)					
		m2	2,150	3,112	6,690,800	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					107m3
		式	1		202,765	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	107	2,126	227,482	
切削オーバーレイ工 千木工区(夜)		式	1		3,063,566	
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)					
		m2	925	3,112	2,878,600	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					46m3
		式	1		87,170	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	46	2,126	97,796	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装補修工 福久工区(夜)		式	1		83,390	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	m	50	511.8	25,590	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	50	1,156	57,800	
アスファルト舗装補修工 千木工区(夜)		式	1		83,390	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	m	50	511.8	25,590	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	50	1,156	57,800	
区画線工		式	1		256,230	
区画線工 福久工区(夜)		式	1		167,730	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	150	433.8	65,070	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m	580	177	102,660	
区画線工 千木工区(夜)		式	1		88,500	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m	500	177	88,500	
仮設工		式	1		476,110	
交通管理工 福久工区(夜)		式	1		285,666	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						3人日
		式	1		77,829	
交通誘導警備員						9人日
		式	1		207,837	
交通管理工 千木工区(夜)						
		式	1		190,444	
交通誘導警備員						2人日
		式	1		51,886	
交通誘導警備員						6人日
		式	1		138,558	
直接工事費						
		式	1		11,293,287	
共通仮設費						
		式	1		2,803,384	
共通仮設費						
		式	1		390,011	
運搬費						
		式	1		226,224	
建設機械運搬費						4台
		式	1		226,224	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		163,787	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,413,373	
純工事費						
		式	1		14,096,671	
現場管理費						
		式	1		6,391,323	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		20,487,994	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 諸江地区		式	1		3,693,409	
舗装工		式	1		3,474,420	
舗装打換え工 諸江工区(夜)		式	1		102,380	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	式	1		7,707	10m
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm	m2	10	794.8	7,948	
殻運搬	アスファルト殻	式	1		10,122	3m3
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	2,126	2,126	
不陸整正	補足材無し	m2	10	412.7	4,127	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20)t =50mm	m2	10	2,203	22,030	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20)t =50mm	m2	10	2,203	22,030	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改 質材入 t=50mm	m2	10	2,629	26,290	
切削オーバーレイ工 諸江工区(夜)		式	1		3,288,650	
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	1,000	3,112	3,112,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	式	1		70,350	50m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	50	2,126	106,300	
アスファルト舗装補修工						
諸江工区(夜)		式	1		83,390	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)					
		m	50	511.8	25,590	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm					
		m	50	1,156	57,800	
区画線工						
		式	1		28,545	
区画線工						
諸江工区(夜)		式	1		28,545	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	25	433.8	10,845	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱					
		m	100	177	17,700	
仮設工						
		式	1		190,444	
交通管理工						
諸江工区(夜)		式	1		190,444	
交通誘導警備員						2人日
		式	1		51,886	
交通誘導警備員						6人日
		式	1		138,558	
直接工事費						
		式	1		3,693,409	
共通仮設費						
		式	1		1,176,371	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		256,991	
運搬費		式	1		113,112	
建設機械運搬費		式	1		113,112	2台
現場環境改善費(率計上)		式	1		143,879	
共通仮設費(率計上)		式	1		919,380	
純工事費		式	1		4,869,780	
現場管理費		式	1		2,529,201	
工事原価		式	1		7,398,981	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 箱宮地区		式	1		4,188,694	
舗装工		式	1		3,912,615	
舗装打換え工 箱宮工区(夜)		式	1		102,647	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	式	1		7,707	10m
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm	m2	10	794.8	7,948	
殻運搬	アスファルト殻	式	1		8,256	3m3
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	3,189	3,189	
不陸整正	補足材無し	m2	10	412.7	4,127	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	10	2,239	22,390	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	10	2,239	22,390	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m2	10	2,664	26,640	
切削オーバーレイ工 箱宮工区(夜)		式	1		3,726,578	
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	1,110	3,147	3,493,170	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	式	1		54,824	56m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	56	3,189	178,584	
アスファルト舗装補修工						
箱宮工区(夜)		式	1		83,390	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)					
		m	50	511.8	25,590	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm					
		m	50	1,156	57,800	
区画線工						
		式	1		85,635	
区画線工						
箱宮工区(夜)		式	1		85,635	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	75	433.8	32,535	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱					
		m	300	177	53,100	
仮設工						
		式	1		190,444	
交通管理工						
箱宮工区(夜)		式	1		190,444	
交通誘導警備員						2人日
		式	1		51,886	
交通誘導警備員						6人日
		式	1		138,558	
直接工事費						
		式	1		4,188,694	
共通仮設費						
		式	1		1,214,377	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		186,409	
運搬費		式	1		113,112	
建設機械運搬費		式	1		113,112	2台
現場環境改善費(率計上)		式	1		113,112	
共通仮設費(率計上)		式	1		73,297	
純工事費		式	1		1,027,968	
現場管理費		式	1		5,403,071	
現場管理費		式	1		2,777,144	
工事原価		式	1		8,180,215	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 太平寺地区		式	1		4,336,842	
舗装工		式	1		4,057,692	
舗装打換え工 太平寺工区(夜)		式	1		109,040	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≤15cm	式	1		7,707	10m
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≤40cm	m2	10	794.8	7,948	
殻運搬	アスファルト殻	式	1		16,782	3m3
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	2,126	2,126	
不陸整正	補足材無し	m2	10	412.7	4,127	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20)t =50mm	m2	10	2,203	22,030	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20)t =50mm	m2	10	2,203	22,030	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改 質材入 t=50mm	m2	10	2,629	26,290	
切削オーバーレイ工 太平寺工区(夜)		式	1		3,865,262	
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	1,150	3,112	3,578,800	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	式	1		163,154	58m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	58	2,126	123,308	
アスファルト舗装補修工 太平寺工区(夜)						
		式	1		83,390	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)					
		m	50	511.8	25,590	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm					
		m	50	1,156	57,800	
区画線工						
		式	1		88,706	
区画線工 太平寺工区(夜)						
		式	1		88,706	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	78	433.8	33,836	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱					
		m	310	177	54,870	
仮設工						
		式	1		190,444	
交通管理工 太平寺工区(夜)						
		式	1		190,444	
交通誘導警備員						2人日
		式	1		51,886	
交通誘導警備員						6人日
		式	1		138,558	
直接工事費						
		式	1		4,336,842	
共通仮設費						
		式	1		1,357,352	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		277,804	
運搬費		式	1		113,112	
建設機械運搬費		式	1		113,112	2台
現場環境改善費(率計上)		式	1		113,112	
共通仮設費(率計上)		式	1		164,692	
純工事費		式	1		1,079,548	
現場管理費		式	1		5,694,194	
現場管理費		式	1		2,958,125	
工事原価		式	1		8,652,319	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 梅田地区		式	1		2,599,278	
舗装工		式	1		2,484,752	
舗装打換え工 梅田工区(夜)		式	1		109,040	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	式	1		7,707	10m
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm	m2	10	794.8	7,948	
殻運搬	アスファルト殻	式	1		16,782	3m3
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	2,126	2,126	
不陸整正	補足材無し	m2	10	412.7	4,127	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	10	2,203	22,030	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	10	2,203	22,030	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m2	10	2,629	26,290	
切削オーバーレイ工 梅田工区(夜)		式	1		2,292,322	
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	688	3,112	2,141,056	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	式	1		78,982	34m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	34	2,126	72,284	
アスファルト舗装補修工						
梅田工区(夜)		式	1		83,390	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)					
		m	50	511.8	25,590	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm					
		m	50	1,156	57,800	
区画線工						
		式	1		65,490	
区画線工						
梅田工区(夜)		式	1		65,490	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱					
		m	370	177	65,490	
仮設工						
		式	1		49,036	
交通管理工						
梅田工区(夜)		式	1		49,036	
交通誘導警備員						1人日
		式	1		25,943	
交通誘導警備員						1人日
		式	1		23,093	
直接工事費						
		式	1		2,599,278	
共通仮設費						
		式	1		810,791	
共通仮設費						
		式	1		163,786	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
倉見地区		式	1		16,633,176	
道路土工		式	1		135,734	
掘削工						
倉見工区(夜)		式	1		135,734	
掘削	土砂	m3	20	3,233	64,660	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		68,720	20m3
整地						
(昼)		式	1		2,354	20m3
舗装工						
		式	1		15,578,834	
アスファルト舗装工						
倉見工区(夜)		式	1		253,595	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm					
		m2	84	743.1	62,420	
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスファルト混合物(新20FH)再生材入 t=50mm					
(仮舗装)		m2	84	1,830	153,720	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm					
		m2	11	3,405	37,455	
コンクリート舗装工						
倉見工区(夜)		式	1		15,325,239	
補充路盤材	M-30 t=100mm					
		m2	84	801.9	67,359	
ダウエルバー	φ28, L=700mm					
		本	20	2,778	55,560	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路用PRC版	すりつけ版含む					
		m2	84	180,980	15,202,320	
区画線工						
		式	1		5,889	
区画線工						
倉見工区(夜)						
		式	1		5,889	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱(黄鉛・クロム剤)					
		m	12	177	2,124	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温					
		m	24	156.9	3,765	
構造物撤去工						
		式	1		439,459	
構造物取壊し工						
倉見工区(夜)						
		式	1		215,271	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm<t≤30cm					43m
		式	1		71,724	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm<t≤30cm					7m
		式	1		24,843	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 t≤15cm					
		m2	84	279.4	23,469	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 15cm<t≤40cm					
		m2	84	722.5	60,690	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 15cm<t≤35cm					
		m2	35	987	34,545	
運搬処理工						
倉見工区(夜)						
		式	1		224,188	
殻運搬	アスファルト殻					4m3
舗装版厚t≤15cm						
		式	1		11,008	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬 舗装版厚t>15cm	アスファルト殻	式	1		57,792	21m3
殻運搬 舗装版厚t>15cm	コンクリート殻(鉄筋)	式	1		24,768	9m3
殻処分	アスファルト殻	m3	25	3,189	79,725	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	9	5,655	50,895	
仮設工		式	1		473,260	
交通管理工 倉見工区(夜)		式	1		473,260	
交通誘導警備員		式	1		103,772	4人日
交通誘導警備員		式	1		369,488	16人日
直接工事費		式	1		16,633,176	
共通仮設費		式	1		3,510,115	
共通仮設費		式	1		228,940	
現場環境改善費(率計上)		式	1		228,940	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,281,175	
純工事費		式	1		20,143,291	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		8,591,140	
工事原価		式	1		28,734,431	